90101501 1 E48 - CONSUMO DE ALIMENTOS $458.62 $458.62 

Unidad de — 02- Con objeto de impuesto 

servicio No Identificación: CAL 
Tradados 
IVA: 002, Base: $458.62, Tasa: 0160000, Importe: $7338 

Subtotal: $458.62 

IVA 16%: $73.38 

Moneda: MXN - QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 MXN — Total: $532.00 
Peso Mexicano 

Forma de Pago: 
01- Efectivo 

Fecha /Horade Certificación: 
3/7/2025 -1758:37 

Método de Pago: 
PUE - Pago en una sola 
exhibición 
CadenaOriginal del complemento de Certificación Digital del SAT 
IINI|CSO3bP6F-230 4-4687 6e8 EMcd17cbaa| 2025.07-03T17:5837|LSO BOSBRSINRIWXVM 4B/L4Yyo1YESyPPbádwuLHad P+3 AuEswwWOzEDteRCAMdTKS4FGIZZ